UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:        /SGDĐT-HCQT
V/v đính chính Quyết định số

140/QĐ-UBND ngày 22/3/2022
của Sở Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Long An, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi:
- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Trường Cao đẳng Sư phạm;
- Trung tâm GDTX và KTTH;
- Trung tâm Ngoại ngữ - tin học Long An;
- Các trường THPT, THCS&THPT trực thuộc Sở.

Ngày 22/03/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo có ban hành Quyết số 140/QĐ-
UBND vềề việc quy định nội dung chi, mức chi cho hoạt động kiểm định chất
lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với cơ sở giáo dục mầm
non, cơ sở giáo dục phổ thông và hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục đối
với cơ sở giáo dục thường xuyên;

Do lỗi kỹ thuật trong quá trình soạn thảo, Sở GD&ĐT xin đính chính như
sau: “Quyết định số 140/QĐ-UBND” thành “ Quyết định số 140/QĐ-SGDĐT”.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT.

KT.GIÁM  ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

2

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-15T09:02:05+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!